
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 21.07.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Zimowe utrzymanie dróg na terenie sołectw Gminy Tuchów 2023/2024” 

Numer postępowania ZP – 271- 13/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/793574 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-07-2023 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 - Buchcice 30.167,63 BRUTTO PLN 

2.2 Część nr 2 – Burzyn 36.867,92 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

2.3 Część nr 3 – Dąbrówka Tuchowska 27.843,99 BRUTTO PLN 

2.4 Część nr 4 – Jodłówka Tuchowska 176.092,49 BRUTTO PLN 

2.5 Część nr 5 – Karwodrza 29.209,18 BRUTTO PLN 

2.6 Część nr 6 – Lubaszowa 33.513,94 BRUTTO PLN 

2.7 Część nr 7 – Łowczów 27.168,99 BRUTTO PLN 

2.8 Część nr 8 – Meszna Opacka 31.340,16 BRUTTO PLN 

2.9 Część nr 9 - Piotrkowice 82.797,00 BRUTTO PLN 

2.10 Część nr 10 - Siedliska 53.195,31 BRUTTO PLN 

2.11 Część nr 11 - Trzemesna 34.332,01 BRUTTO PLN 

2.12 Część nr 12 - Zabłędza 29.250,94 BRUTTO PLN 

2.13 Część nr 13 - Os. Tuchów - Garbek 11.351,34 BRUTTO PLN 

2.14 Część nr 14 - Tuchów-Kielanowice 9.831,64 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Część nr 1 - Buchcice 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. GULIMEX Grzegorz Gut NIP: 8731606081 
Ul. Zielona 6 33-170 Tuchów 

33 663,60 0,5 
 

2. F.H.U Firma Handlowo Usługowa SAMBET KINGA SUCHAN – WAJDA 
NIP: 9930657696 ul. Ryglicka 42 33-170 Tuchów 

31 107,40 0,5 
 

 
 



 

 

 

 

 
 

strona 3 

Część 2 - 1.2. Część nr 2 – Burzyn 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz Stańczyk 
NIP: 8731209836 Burzyn 141A 33-170 Tuchów 

33 399,00 0,5 
 

2. GULIMEX Grzegorz Gut NIP: 8731606081 
Ul. Zielona 6 33-170 Tuchów 

27 472,50 brak 
 

3. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

31 626,72 0,5 
 

 
Część 3 - Część nr 3 – Dąbrówka Tuchowska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. GULIMEX Grzegorz Gut NIP: 8731606081 
Ul. Zielona 6 33-170 Tuchów 

28 379,70 0,5 
 

2. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

25 273,0 0,5 
 

 
Część 4 - 1.4. Część nr 4 – Jodłówka Tuchowska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność[h] 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz Stańczyk 
NIP: 8731209836 Burzyn 141A 33-170 Tuchów 

159 489,00 0,5 
 

 
Część 5 - 1.5. Część nr 5 – Karwodrza 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Zakład Produkcyjno Handlowy Stokrotka Adam Fijołek  
NIP: 8731606402 Uniszowa 40 33-160 Ryglice 

29 994,41 0,5 
 

2. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA MACIEJ KOMENDACKI  
NIP: 99302429 14 KARWODRZA 90B 33-170 TUCHÓW 

25 537,40 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 4 

 
Część 6 - Część nr 6 – Lubaszowa 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność[h] 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz Stańczyk 
NIP: 8731209836 Burzyn 141A 33-170 Tuchów  

30 321,00 0,5 
 

 
Część 7 - Część nr 7 – Łowczów 

 
 
Część 8 - Część nr 8 – Meszna Opacka 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. GULIMEX Grzegorz Gut NIP: 8731606081 
Ul. Zielona 6 33-170 Tuchów 

34 634,25 0,5 
 

2. Usługi Leśne Krystian Wiśniewski NIP:  8733286427 
Rychwałd 47 33-171 Pleśna 

29 843,13 0,5 
 

3. Firma Handlowo Usługowa SAMBET KINGA SUCHAN – WAJDA  
NIP: 9930657696 ul. Ryglicka 42 33-170 Tuchów 

32 321,73 0,5 
 

4. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

28 307,07 0,5 
 

 
 
 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Usługi Leśne Krystian Wiśniewski NIP:  8733286427 
Rychwałd 47 33-171 Pleśna 

26 311,88 0,5 
 

2. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka  NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

25 310,48 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 5 

Część 9 - Część nr 9 - Piotrkowice 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Zakład Produkcyjno Handlowy Stokrotka Adam Fijołek  
NIP: 8731606402 Uniszowa 40 33-160 Ryglice 

96 343,99 0,5 
 

2. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA MACIEJ KOMENDACKI  
NIP: 99302429 14 KARWODRZA 90B 33-170 Tuchów 

72 377,10 0,5 
 

3. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

74 406,87 0,5 
 

 
Część 10 - Część nr 10 - Siedliska 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. F.H.U.Małgorzata Kozioł NIP: 9930280990 
Siedliska 113C 33-172 Siedliska 

46 499,40 brak 
 

 
Część 11 - Część nr 11 - Trzemesna 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. F.H.U.Małgorzata Kozioł NIP: 9930280990 
Siedliska 113C 33-172 Siedliska 

46 499,40 0,5 
 

2. Zakład Produkcyjno Handlowy Stokrotka Adam Fijołek  
NIP: 8731606402 Uniszowa 40  33-160 Ryglice 

40 208,40 0,5 
 

3. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA MARIUSZ KACZOR NIP: 8732417459 
TRZEMESNA 98 33-170 TUCHÓW 

37 300,50 0,5 
 

 
Część 12 - Część nr 12 - Zabłędza 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Zakład Produkcyjno Handlowy Stokrotka Adam Fijołek  
NIP: 8731606402 Uniszowa 40  33-160 Ryglice 

25 039,80 0,5 
 



 

 

 

 

 
 

strona 6 

Część 13 - Część nr 13 - Os. Tuchów - Garbek 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność  [h] 
40% 

1. Usługi Sprzętowo Transportowe Andrzej Potok NIP: 8730012445 
ul. Jana III Sobieskiego 54 33-170 Tuchów 

10 594,80 0,5 
 

 
Część 14 - Część nr 14 - Tuchów-ielanowice 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Dyspozycyjność [h] 
40% 

1. Firma Transportowo-Wytwórczo-Handlowa Janusz Stańczyk 
NIP: 8731209836 Burzyn 141A 33-170 Tuchów 

8 901,90 0,5 
 

2. F.H.U „Transkopbis” Maria Łątka NIP: 873 181 32 07 
Dąbrówka Tuchowska 40a 33-170 Tuchów 

7 464,72 0,5 
 

 
 
 
 


